PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n." 081/2016-CJCI

Belém, 01 de setembro de 2016.
Processo n" 2016.7.002892-3

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de.

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia integral do
Processo n" 2016.7.002892-3, referente ao Ofício OF.LE/SPE n° 26/2016, da lavra do Sr.
Fabiano Fabri Bayarri, Liquidante Extrajudicial, para que sejam prestadas, no prazo de 05
(cinco) dias, as devidas informações acerca da existência de bens registrados em nome da
massa liquidanda SP EMPREENDIMENTOS EPARTICIPAÇÔES LTDA - Em
Liquidação Extrajudicial - CNPJ N.°61.064.416/0001-68.

Ressalto que tais informações deverão serenviadas diretamente aorequerente
no endereço: Rua Tamandaré. n° 693. conjunto 72 <'7°Andar'>. São Paulo. SP. CEP 01525-001
(tels. 11 2476-6895 /II 2476-6896'). devendo ser comunicado a esta Corregedoria de Justiça
o cumprimento da diligência.

Atenciosamente,

Desembargadora M^IA DO CEOi^CIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Camgedaria de Jastifa das ComareoM da tntaior

E-maO: catnttdoria.liueriat^ff.pa.gmbr